f Republika e Kosovés Komuna e Kamenices
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

NE€ bazé té nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 t& Ligjit Nr.03/L-212 i Punés. si dhe kerkesis Sh.02 Nr.10292 i dates:
03.04.2024. Zyrés pér Informim. Komuna e Kamenicés bénd kéte:

—

REPUBLIKA E KOSOVES
REFUBLIKA KOSOVA

SHPALLJE PUBLIKE ]
Pér plotésimin e pozités pér Kryerjen e detyrave specifiki

GENDRA PER SHERSIM TE QYYETAREVS

(Proceduré e thjeshtésuar ¢ rekrutimit) i ' s
. - . ’ ] CENTAR ZA USLUGU GRABARA
Zyra e Kryetarit- Zyra pér Informim !
Titulli i pozités: Njé (1) Asistent/e Administrative ne Zyrén pér Informim : Sh. ‘QZ Nr. //566—
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues U. Br.

Orar i punés : 4'10 né javé | ne i, // B Z: i@é
Paga bruto mujore: 500 €. i
|
i
£

Br.str.™ " Daftum:
Periudha e angazhimit: (120 dite) KAMENICEIA Z(2.6
Detyrat Kryesore:

- Ndihmon né pérgaditjen e kumtesave.informative.raporteve dhe publikimeve tjera pér publikun:

- Pérmbushja ¢ afateve t&¢ caktuara: Fotografi duhet & sigurojé qé t¢ gjitha detyrat e caktuara né kalendarin e
ngjarjeve (€ komunés té krvhen brenda afateve (6 pércaktuara.

- Cilésia e fotografive: Fotografi éshte pérgjegjés pér & siguruar qé 1¢ gjitha fotografit¢ ¢ kapura (¢ jené t¢
cilésise sé larté dhe t¢ pérshtatshme pér pérdorim promocional,

- Respektimi i privatis¢ dhe lejet e nevojshme: Fotografi duhet (¢ respektojé privatésing ¢ individeve dhe (8
sigurohet q¢ t& keté lejet e nevojshme pér (¢ fotografuar né ndonjé ambient ose ngjarje specifike.

- Koordinimi me ekipin dhe organizatorét: Fotografi do té punojé ngushté me cKipin ¢ organizatoréve ¢
ngjarjeve dhe aktiviteteve pér té siguruar qé té gjitha momentet kyee té dokumentohen me sukses.

- Sigurimi i arkivimit dhe mirémbaijtjes sé fotografive: Fotografi éshie pérgjegjés pér sigurimin ¢ fotografive
né nj¢ arkivé dhe mirémbajtjen e tyvre né menyre € sigurt pér pérdorim ¢ ardhshem.

- Raportimi i progresit dhe prezentimi i fotografive: Fotograti duhet té raportoj¢ rregullisht pér progresin ¢
punés dhe t& prezantojé fotografité e krijuara né komuné dhe aktivitetet ¢ saj

- Krven edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret (¢ cilat mund (& kérkohen né ményré (&
arsyeshme kohé pas kohe nga mbikqyrési.

Kualifikimi:

Shkolla e mesme.pérvoja e punés e deshirueshme

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet t' kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e domosdoshém
(kopje) si vijon:

Déshmi té kualifikimit shkollor

Déshmi mbi pérvojén e punés (nése ka).

Dokumentin ¢ identifikimit.

Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qvtetaré né Administratin
Komunale né objektin e Komunés sé Kamenicés.

Afati i aplikimit &shté 8 dité. nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén ¢ shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané té drejté pér pérfagésim té drejte dhe proporcional né oreanet ¢
shérbimit civil t¢ administratés publike lokale™.

Né€ intervisté do t& ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén ¢ ngushté mbi bazén ¢ kritereve (¢ shpalljes Publike
njoftimit né Web fage Komunale.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit (¢ parapar¢ nuk pranohen. kurse ato (¢ mangeéta refuzohen.




